Yaptıkları zülüm ve
haksızlarıyla kendileri perişan olacaklardır. Haksızlığın sonu zulmü yapanın
hezimetidir. Dolaysıyla ayetterin neshi mümkün değildir. Güncelliğini

zamanımızcia daha iyi korumaktadır.

Yukarı ya aldığımız ayetlerin tcfsirleri için Mücahid ( ö. 103/721 ),
Taberi, (ö. 310/922), İbn Arabl (ö. 543/1140) ve İbn Kesir (ö. 774/1372)'in
tefsirlerine ilaveten son devir müfessirlerinden önemli olanları incelemeye
alınmıştır. Konuyla ilgili Uç yüz civarında ayet incelemeye alınarak taranmış,
hakkında nakil bulunan yetmiş civarındaki ayetler ikinci incelemeye tabi
tutulmuştur.